13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy 
Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona obowiązującymi przepisami 
prawa o 1.400,00 zł (słownie: tysiąc czterysta zł 00/100) miesięcznie na jednego ucznia, dla niepublicznej 
szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie Gminy Tymbark, której przekazywana jest dotacja na podstawie 
art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.